Ofício n.º 441/GSC

                                                                            Unaí (MG), 22de outubro de 2013.

  Ilustríssima Senhora,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

da Vereadora Dorinha Melgaço, aprovou na reunião plenária do dia 21 de outubro do corrente

Moção de Congratulação com Vossa Senhoria, conforme certificado anexo, pelos 20 (vinte) anos de

serviços prestados à Câmara Municipal de Unaí, tendo sido nomeada e empossada no Cargo de

Oficial de Atividades da Secretaria em 21 de junho de 1993 e no Cargo de Analista de Atividades

da Secretaria em 1º de outubro de 2009.

  Na oportunidade, parabenizo-lhe pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADORA LUCIANA ALVES

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria a Senhora

Ana Cristine Gonçalves Ulhôa

Unaí – Minas Gerais